АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ № 135 г. ЛИПЕЦКА

П Р И К А З

30.12.2020                                                                             № 150/1

г.Липецк

«Об организации работы по

соблюдению антикоррупционного законодательства»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за реализацию антикоррупционной политики в ДОУ

старшего воспитателя Чернышову Олесю Викторовну.

2. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в составе:

• председатель комиссии - старший воспитатель Чернышова О.В.;

• Члены комиссии:

- секретарь – Харчева М.В.;

- воспитатель-Воржева Е.И.

- председатель ПК- Корниленкова Е.А...

3. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за реализацию

антикоррупционной политики в ДОУ.

4. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в ДОУ

5. Утвердить Положение о противодействии коррупции в ДОУ.

6. Утвердить Положение о конфликте интересов.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ                       Т.И.Полянская

		2021-10-07T08:31:03+0300
	ПОЛЯНСКАЯ ТАТЬЯНА ИВАНОВНА